
DOA-010C25,1, G?f• 2Q4

UCHWAŁA Nr ///1W1 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia IĆ:-7ft(n 2024 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się numery, położonym na terenie miasta Opola, wymienionym poniżej drogom
gminnym:

1) 103888 0 — drodze bez nazwy, biegnącej od ul. Wspólnej do obwodnicy piastowskiej,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 1/28, 1/29, 1/58, 1/74 z km. 30
obręb Półwieś;

2) 103889 0 — drodze bez nazwy, biegnącej od skrzyżowania ul. Wspólnej i ul. 10 Sudeckiej
Dywizji Zmechanizowanej na całej długości, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działki nr 44/2, 45/29, 45/30, 45/40, 45/42 z k.m. 31 obręb Półwieś.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła ..................

Zuzanna Donath-Kasiura neA'f64

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .......

Antoni Konopka ....... Jb-10


